

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt:

02 - Dielo 2

Časť:

0071 - OKRUŽNÁ KRIŽOVATKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 9. 2024

IČO:

37828100

IČ DPH:

SK2021627333

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

143 148,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	143 148,31	20,00%	28 629,66

Cena s DPH

v EUR

171 777,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papala
predseda predstavenstva

25-10-2024

členka predstavenstva

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt:

02 - Dielo 2

Časť:

0071 - OKRUŽNÁ KRIŽOVATKA

Miesto:

Dátum:

6. 9. 2024

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

143 148,31

HSV - Práce a dodávky HSV

143 148,31

1 - Zemné práce

24 262,67

2 - Zakladanie

188,50

5 - Komunikácie

93 459,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 602,50

99 - Presun hmôt HSV

634,81

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt:

02 - Dielo 2

Časť:

0071 - OKRUŽNÁ KRIŽOVATKA

Miesto:

Dátum:

6. 9. 2024

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							143 148,31
D		HSV	Práce a dodávky HSV				143 148,31
D		1	Zemné práce				24 262,67
0	K	111201102.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	1 208,000	0,48	579,84
0	K	113152330.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	3 349,000	0,48	1 607,52
0	K	113152340.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	3 349,000	1,06	3 549,94

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K 113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	3 349,000	2,91	9 745,59
0	K 121101113.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 202,000	0,41	492,82
0	K 181301312.S	Rozprestretie a urovnávanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. Do 30 m vo svahu do 1:5 pri súvislej ploche nad 500 m2 hrúbky vrstvy do 1500 mm	m2	1 202,000	0,94	1 129,88
0	K 127101411.S	Výkop ryhy hornina1-4	m3	465,780	3,48	1 620,91
0	M 592460013500	Dlažba betónová PREMAC VEGA zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	155,260	6,26	971,93
0	K 181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6 774,000	0,19	1 287,06
0	K 182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5/stredový kruh/	m2	602,450	0,46	277,13
0	K 182001112.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2 /uprava svahov /	m2	1 420,500	0,88	1 250,04
0	K 183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	1 420,500	0,36	511,38
0	M 005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	43,893	3,42	150,11
0	K 596911244.S	Kladenie betónových tvárnic	m2	75,950	7,06	536,21
0	M 592270000100	Prídlážba betónová TBM 50-8, rozmer 500x500x80 mm, PREFA SUCANY	ks	306,838	1,80	552,31
D	2	Zakladanie				188,50
0	K 289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m /krajnice /	m2	287,000	0,31	88,97
0	M 693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	292,740	0,34	99,53
D	5	Komunikácie				93 459,83
0	K 564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	3 487,400	2,00	6 974,80
0	K 567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 487,400	4,35	15 170,19
0	K 569231111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	287,000	1,18	338,66
0	K 573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	6 974,800	0,08	557,98
0	K 573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	3 487,400	0,21	732,35
0	K 577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 487,400	5,41	18 866,83
0	K 577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	3 487,400	5,76	20 087,42
0	K 577184451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	3 487,400	7,83	27 306,34
0	K 581140315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 250 mm/prstenec/	m2	189,600	14,22	2 696,11
1	K 596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	68,000	5,99	407,32
2	M 592460007600	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, červená	m2	69,360	4,64	321,83
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 602,50
0	K 911332322.S	Osadenie a montáž cestného zvodiidla oceľového /DODÁVKA MONTÁŽ /	m	68,000	29,93	2 035,24
0	K 914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	68,250	21,71	1 481,71

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	404410033915 Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	4,000	25,83	103,32
0	M	404410112345 Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V3 - 840 x 840 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	4,000	26,03	104,12
0	M	404410035120 Regulačná značka ZDZ 213 "Kruhový objazd", Zn lisovaná, V3 - kruh 750 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	4,000	26,38	105,52
0	M	404410036825 Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V3 - kruh 750 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	7,000	26,38	184,66
0	M	404410034765 Regulačná značka ZDZ 212-20 "Prikázaný smer obchádzania (vpravo)", Zn lisovaná, V3 - kruh 750 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	4,000	21,08	84,32
0	M	404410177280 PREDZVEST'	ks	4,000	93,22	372,88
0	M	404410177278 TABUĽOVÝ SMEROVNÍK	ks	3,000	62,83	188,49
0	K	915711412.S Vodorovné dopravné značenie	kpl	1,000	785,98	785,98
0	K	916331112.S Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	101,000	4,72	476,72
0	M	404410001575 Výstražná značka ZDZ 101 "Nebezpečenstvo", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	3,000	31,94	95,82
0	M	592170002100 Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	102,010	2,22	226,46
0	K	916332112.S Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	96,000	4,66	447,36
0	M	592170002100.S Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	96,960	2,23	216,22
0	K	919721211.S Dilatačné škáry . kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	18,600	2,18	40,55
0	K	919735113.S Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	18,600	2,73	50,78
0	K	979083114.S Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3 667,155	2,43	8 911,19
0	K	979089012.S Poplatok za skládku	t	3 667,155	2,37	8 691,16
D	99	Presun hmôt HSV				634,81
0	K	998225192.S Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	t	3 022,889	0,21	634,81

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 02 - Dielo 2

Časť: 0074 - SO 651 PRELOŽKA SIETI MTS

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6. 9. 2024
IČO: 37828100
IČ DPH: SK2021627333
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 519,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 519,68	20,00%	903,94
Cena s DPH	v EUR		5 423,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
Martin Papala
predseda predstavenstva

12.5.10.2024

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt:

02 - Dielo 2

Časť:

0074 - SO 651 PRELOŽKA SIETI MTS

Miesto:

Dátum:

6. 9. 2024

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 519,68

HSV - Práce a dodávky HSV

4 519,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 519,68

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt:

02 - Dielo 2

Časť:

0074 - SO 651 PRELOŽKA SIETI MTS

Miesto:

Dátum:

6. 9. 2024

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 519,68
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 519,68
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				4 519,68
1	K	388793015.S	Preložka MTS	m	1,000	4 519,68	4 519,68

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 02 - Dielo 2

Časť: 0074 - SO 651 PRELOŽKA SIETI MTS

Miesto:

Dátum: 6. 9. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 519,68

HSV - Práce a dodávky HSV

4 519,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 519,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 02 - Dielo 2

Časť: 0074 - SO 651 PRELOŽKA SIETI MTS

Miesto:

Dátum: 6. 9. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 519,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 519,68
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 519,68
1	K	388793015.S	Preložka MTS	m	1,000	4 519,68	4 519,68

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 02 - Dielo 2

Časť: 0075 - SO 654 PRELOŽKA DOK UPC

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6. 9. 2024
IČO: 37828100
IČ DPH: SK2021627333
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

			11 467,19
Cena bez DPH			
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	11 467,19	20,00%	2 293,44
znižovaná			
v EUR			13 760,63
Cena s DPH			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papala
predseda predstavenstva

12.5.10.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 02 - Dielo 2

Časť: 0075 - SO 654 PRELOŽKA DOK UPC

Miesto:
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11 467,19

11 467,19

11 467,19

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 02 - Dielo 2

Časť: 0075 - SO 654 PRELOŽKA DOK UPC

Miesto:
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 467,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 467,19
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				11 467,19
1	K	388793015.S	Preložka DOK UPC	m	1,000	11 467,19	11 467,19

RYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460
 Objekt: 02 - Dielo 2
 Časť: 0076 - so 655 PRELOŽKA DK MO SR

JKSO:
 Miesto:

Objednávateľ:
 Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
 COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
 Dátum: 6. 9. 2024
 IČO: 37828100
 IČ DPH: SK2021627333
 IČO: 31651402
 IČ DPH: SK2020492111
 IČO:
 IČ DPH:
 IČO:
 IČ DPH:

Cena bez DPH			5 367,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 367,01	20,00%	1 073,40
Cena s DPH			6 440,41
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
 Martin Papala
 predseda predstavenstva

25 -10- 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt: 02 - Dielo 2

Časť: 0076 - so 655 PRELOŽKA DK MO SR

Miesto:

Dátum: 6. 9. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 367,01

HSV - Práce a dodávky HSV

5 367,01

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 367,01

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt:

02 - Dielo 2

Časť:

0076 - so 655 PRELOŽKA DK MO SR

Miesto:

Dátum: 6. 9. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 367,01
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 367,01
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 367,01
1	K	388793015.S	Preložka DK MO SR	m	1,000	5 367,01	5 367,01

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objekt:

02 - Dielo 2

Časť:

10062023SL1 - VEREJNÉ OSVETLENIE

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 9. 2024

IČO:

37828100

IČ DPH:

SK2021627333

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 485,38

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

30 485,38

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

6 097,08

Cena s DPH

v EUR

36 582,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

pre

Dátum a podpis:

Pečiatka

25. 10. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

RESUMÉ ROZPOČTU

Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

02 - Dielo 2

10062023SL1 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Objaviteľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Objaviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Název - Popis

Cena celkom [EUR]

Prílohy z rozpočtu **30 485,38**

HSV - Práce a dodávky HSV 5 019,24

1 - Zemné práce 4 425,00

2 - Zakladanie 251,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 342,90

M - Práce a dodávky M 25 466,14

21-M - Elektromontáže 20 661,90

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 4 804,24

ROZPOČET

Objaviteľ: Rekonštrukcia križovatky ciest I/69 a III/2460

Objaviteľ: 02 - Dielo 2

10062023SL1 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Objaviteľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Objaviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 6. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Prílohy z rozpočtu						30 485,38
D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 019,24
D	1	Zemné práce				4 425,00
K	141721113.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 90 do 110mm	m	30,000	147,50	4 425,00
D	2	Zakladanie				251,34
K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	3,500	71,81	251,34
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				342,90

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 16 m	hod	15,000	22,86	342,90
M Práce a dodávky M					25 466,14
D 21-M Elektromontáže					20 661,90
4 K 210010064.S	Rúrka elektroinštalácia ocelová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	3,000	1,53	4,59
5 M 345710003700	Rúrka ocelová závitová 6029 EOZ, lakovaná, D 37 mm, KOPOS	m	3,000	8,31	24,93
6 K 210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 50 uložená pevne	m	633,000	1,18	746,94
7 M 345710005600.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, D 50 mm	m	2 246,000	0,97	2 178,62
8 K 210010157.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 200 uložená pevne	m	120,000	3,24	388,80
9 M 345710006280	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX z HDPE červená KF 09200_BB, D 200 mm, KOPOS	m	120,000	4,89	586,80
10 K 210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	96,000	0,66	63,36
11 M 354310017600.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x5 KU-L	ks	96,000	0,15	14,40
12 M 345210002300.S	Poistka valcová 10x38 2A aM	ks	16,000	0,60	9,60
13 K 210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	108,000	1,28	138,24
14 M 354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	108,000	0,27	29,16
15 K 210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8,000	1,73	13,84
16 M 354310020500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU	ks	8,000	0,45	3,60
17 K 210193098.S	Rozvádzače verejného osvetlenia RVO s elektromerom na piliery	ks	1,000	31,73	31,73
18 M 357120022150	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO-F403 pilier so zemnou rohožou 1 x hlavný istič RI 63 C25, 3 x vývodové ističe RI 61 C20, stýkač, prepínacie hodiny	ks	1,000	651,75	651,75
19 K 210201964.S	Montáž svetidla na stožiar do 10 kg	ks	16,000	11,84	189,44
20 K 210201772.S	Zapojenie uličného LED svetidla IP66	ks	16,000	5,87	93,92
21 M 348370001612.S	LED svetidlo uličné 30W	ks	8,000	198,83	1 590,64
22 M 348370001614.S	LED svetidlo uličné 80W, IP66,	ks	8,000	212,87	1 702,96
23 K 210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	13,000	11,84	153,92
24 M 348370004830	Základový rošt pre stožiare ZR 1.5	ks	13,000	41,00	533,00
25 K 210204011.S	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	13,000	44,44	577,72
26 M 316720003164.S	Ocelový stožiar prírubový výšky 6m s otvorom pre svorkovnicu	ks	7,000	183,96	1 287,72
27 M 316720003162	Ocelový stožiar prírubový výšky 8m na základový rošt	ks	3,000	327,45	982,35
28 M 316720003160	Ocelový stožiar prírubový výšky 9m na základový rošt	ks	1,000	349,00	349,00
29 M 316720003160.S	Ocelový stožiar prírubový výšky 10m na základový rošt	ks	1,000	370,98	370,98
30 M 316720003124	Ocelový stožiar prírubový výšky 6m pre priechod pre chodcov na základový rošt	ks	1,000	344,79	344,79
31 K 210204103.S	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	5,000	21,61	108,05
32 M 316770000900.S	Výložník jednoramenný ocelový zinkový, vyloženie 1,0 m, d 76 mm	ks	3,000	57,26	171,78
33 M 316770001000.S	Výložník jednoramenný ocelový zinkový, vyloženie 2 m, d 76 mm	ks	1,000	63,07	63,07
34 M 316770001300	Výložník V1T OP-30-114 zinkový jednoramenný, vyloženie 3,00 m, d 114 mm	ks	1,000	82,52	82,52
35 K 210204109.S	Výložník ocelový štvorramenný	ks	1,000	40,09	40,09
36 M 316770002900	Výložník V4T-10-D zinkový štvorramenný, vyloženie 1,0 m	ks	1,000	111,43	111,43
37 K 210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	13,000	13,25	172,25
38 M 348370005350.S	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-12, dve poistkové púzdra pripojené fázy L1 a L2	ks	13,000	20,79	270,27

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K 210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	550,000	1,21	665,50
M 354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	522,500	1,74	909,15
41 K 210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	40,000	0,88	35,20
42 M 354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	25,000	1,74	43,50
43 K 210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	13,000	1,21	15,73
44 M 354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	13,000	0,50	6,50
45 K 210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	28,000	1,21	33,88
46 M 354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	28,000	0,74	20,72
47 K 210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	130,000	0,49	63,70
48 M 341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	130,000	0,50	65,00
49 K 210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	577,000	0,97	559,69
50 M 341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	577,000	3,53	2 036,81
51 K 210901061.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	30,000	0,69	20,70
52 M 341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY-J 4x16 mm2	m	30,000	1,39	41,70
53 K OPaS	Odborná prehliadka a skúška	Eur	1,000	240,90	240,90
54 K PPV	Podiel pridruženej výroby	%	6,000	133,31	799,88
55 M PM	Pomocný materiál	%	3,000	150,89	452,67
56 M D	Doprava	%	2,000	284,20	568,41
D 46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				4 804,24
K 460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dížky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	14,000	26,09	365,26
K 460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	577,000	3,37	1 944,49
K 460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	577,000	1,02	588,54
M 583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	20,000	10,19	203,80
K 460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	577,000	0,34	196,18
M 283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	577,000	0,08	46,16
K 460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	577,000	1,29	744,33
K 460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	577,000	1,24	715,48